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Vorsaison Ostern - Juni - Hochsaison

Nachsaison Spätherbst

Richtpreise 20232024 10.02.-22.03. 23.03.-07.04. 22.06.-20.10.

(Mindestpreise) 08.04.-03.05. 04.05.-21.06. 05.12.-06.01.2025

04.11.-04.12. 21.10.-03.11.

CRYSTALLINUS
ab 7 Tage ab € 148,00 ab € 153,00 ab € 161,00

bis 6 Tage ab € 155,00 ab € 160,00 ab € 168,00

Endreinigung ab  58,00

PYROPUS
ab 7 Tage ab € 158,00 ab € 165,00 ab € 175,00

bis 6 Tage ab € 165,00 ab € 172,00 ab € 182,00

Endreinigung ab 68,00

SMARAGDUS
ab 7 Tage ab € 164,00 ab € 169,00 ab € 180,00

bis 6 Tage ab € 171,00 ab € 178,00 ab € 187,00

Endreinigung ab 72,00

AURUM
ab 7 Tage ab € 169,00 ab € 176,00 ab € 186,00

bis 6 Tage ab € 176,00 ab € 183,00 ab € 193,00

Endreinigung ab 76,00

ARGENTUM FAMILIA Preis für 4 Pers.

ab 7 Tage ab € 215,00 ab € 225,00 ab € 243,00

bis 6 Tage ab € 223,00 ab € 233,00 ab € 250,00

Endreinigung ab 78,00

ARGENTUM FÜR 2 Preis für 2 Pers.

ab 7 Tage ab € 183,00 ab € 192,00 ab € 212,00

bis 6 Tage ab € 190,00 ab € 199,00 ab € 219,00

Endreinigung ab 78,00

PYROPUS FAMILIA Preis für 4 Pers.

ab 7 Tage ab € 222,00 ab € 235,00 ab € 258,00

bis 6 Tage ab € 229,00 ab € 242,00 ab € 265,00

Endreinigung ab 84,00

Kinder bis 6 Jahren € 18,00

7 bis 14 Jahren € 30,00 Die MeranCard ist im Aufenthaltspreis enthalten.

ab 15 Jahren € 38,00 Die Kurtaxe von € 2,60 pro Nacht und Person ist nicht enthalten.

Jugendliche bis 14 Jahre sind von der Kurtaxe befreit. 

 


